- جنبش «حراک» در الجزیره (۱۶ فوریه ۲۰۱۹)

- جنبش مردم هنگ‌کنگ (۱۵ مارس ۲۰۱۹).

- جنبش جوانان بغداد (اول اکتبر ۲۰۱۹).

- در ایران نیز می‌توان به سه جنبش اعتراضی چشم‌گیر و سراسری در چند سال اخیر اشاره کرد: ۱- جنبش دپما ۱۳۹۶ (سپتامبر ۲۰۱۷) در اعتراض به گرانی و تورم و اوضاع نابسامان اقتصادی و معیشتی. ۲- جنبش آبان ۱۳۹۸ (اکتبر ۲۰۱۹) در اعتراض به سهمیه‌بندی بنزین و افزایش چندین درصدی قیمت آن و ۳- در همین تابستان امسال در ۲۹ تیر ۱۴۰۰ (۲۱ ژوئیه ۲۰۲۱) اعتراضات مردم خوزستان برای آب و همبستگی سراسری مردم با آن. جنبش‌های مردمی در ایران، همواره در روند پرشتاب و سراسری شدن خود، تبدیل به حرکتی سیاسی و اجتماعی علیه نظام جمهوری اسلامی می‌شوند.

ویژگی‌های جنبش‌های مردمی

جنبش‌های مردمی نام‌برده در بالا تنها چند نمونه‌ی برجسته از جمع گسترده‌ی آن‌ها در جهان امروز می‌باشند.